
.

l :

, b

l ' n IS: ! "' I
", "", a-' "

.. .

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV-113410-415/SIK5-2014

Č. j.: MV-113410-1492/SIK5-2014

Počet listů: 2

Smluvní strany:

Česká republ"ka Min"sterstvo vn"tra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ing. Vladimírem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních

technologii a komunikací, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 4. června 2012, č.
j. MV-63966-1/NS-2012 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4,
lČ: 64949681, DIČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Praze, oddíl B, vložka 3787, zastoupená: Ing. Miroslavem Kláskem, na základě pověření a Ing.
Liborem Komárkem na základě pověření (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrálni zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 (dále jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 7. 2015 smlouvu na poskytováni služeb KlVS - KTS, č. j. MV-
113410-415/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (CentrálnI
zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje
a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb
Ministerstva vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou opce u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.



r"

Il. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 1038

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI nové služby s KlVS ID D-ET002-001401. Technická
specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1038, který je
přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti s požadovanou změnou Smluvní strany sjednávají její měsIČnI cenu za
poskytováni na Částku 7 800,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzenI a poskytování dané
služby tak činí 93 600,- KČ bez DPH.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy,
které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuji poptávkové listy, které tvoří přílohu č. 1
Smlouvy.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží dva (2) stejnopisy Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisuji.

4. Přílohy:

Příloha č. 1- Aktualizované poptávkové listy

česká republika - Ministerstvo vnitra

jméno: Ing. Vladimír Velas :. '
Funkce: Ředitel odboru provozu informačních technologiI a "., · .. '

%

komunikací, na základě pověření ministra "" -- ·'""°'""'

"""' -5 -09- 2016
Místo: Praha

jméno: Ing. Miroslav Klásek jméno: Ing. Libor Komárek
Funkce: na základě pověřeni Funkce: na základě pověření

"""' -5 -09- 2016 D'""' -5 -09- 2016
Místo: Praha Místo: Praha



7 " _ _3 EL_

KatálC€OcV

h:t

Fopľb^ovYhj:

C

Nabódkov4 cena
Po.kňov0tc| CELKOVÁ

pt o hoahocrnl

Celkuvb maúmHnó

pŕ0pu«nh cena pro
hochloccnf

pocel miel: vlmu: 25

Cena Ccm MwúmMM pNpuplná .
Centúlm Ome7¢nú V0hbQBl Perforvmnre PIOU¶NM

D-ETUC)?-O0OU 7 MV ?4 měFKu 0.00 7 mm 17( 4C)Cŕ OD R goo Črt) 333 Foe} (jO 6754040 PKen:bv broj DOmů:l,. Domů . Horím i

N q

Hora: K Áro. ;

dowce y

htenětí . VYChodnQ

n

Mům

V

Nedmem

NeparnO Nhdro:m 292 24569143 Pl7¢ňGbv brO) r1ren-město PReň . Ayhcbc nóbieh 1775 7 j4M ŠLA-99 S Zkí -O R)45 n F-45 TRANS THU!¢k-bNO Cqs-rnq CENTR-HE MCAST-HE ECAST-NE MTU 1522 PERF.NI PRDA^-NE
muk Predmésu

D-ETQG?-OOC)935 MV 24 mé:lcu 0,00 e 370.00 IS? UO,OQ ]3 goo OD 333 E00.(JD 24569143 Pken:kvkrb! Nreň·mě5ke PĹ:eč, VY'hodni Přeňrc . .Anqhcbe nábřeŽí ]776 7 7064870 Pkeň:bb bréj Pl:eň-µh Frčltbce Mueryboŕo Mm JCN "OM 5la.99 5 Ul-d RS-45 Aj-45 trans TRUHK-aHO Cq$-anc¢ CENTR-NE MCAST-NE ECA5T-NE MTU-jS22 PERFjCE PAOAKT.NE
Nedmem e

Piedmwh

Rqvycd VOfduc

nv ,

ko5rel

CC

. Vvchodni . . Tiemo .
Přcame:ló Ina

' ' " l
" " H:eň vwhotšm Umo . 7(0 ' " " i

Y

, . . . . . V\choc$n$ Anqhcke nabieh 177t 7 24 550451 meňs kv kraj Fl:eň.mésto PI:eň jilm Fřcdměm R2dobvČbck$ ?099 20 LOM SLA·99,5 Zal-0 RJ-45 M-45 THAN-S TRUNK.4NO COS-ANO CENTR-NÍ MCAST-HE BCAST-NE MTU-JS22 PERF-NF PROA6T-N[D-ETO0?-000969 MV '4 me3úcu 0.00 e 37Q.OQ r' Uqoc) 13 56? QC) '.5 65b OD 245cj43 PĹIcňWY brvl Pken.mesTo Pi:"" P,,Clmbh

Prcdmhti

Vvchoclnp
AnEhcbc nôbit:i 1776 7 ]S7}1447 PttenskV bra) TOChOr TochoY 1ochov Plvnm 203: O ]OÉ)M 5LA-99 5 ZAL·O Fu-45 Rj-44 TRAN-S TMjNK.ANO CO5·&NO CENTFI.NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-J5?2 PERF-NE PROAKT-NE

Dynamický nákupní systém

1=

l

l

j


